Uchwała  Nr XXVI/106/04                  

Rady Gminy w Wolanowie

    z dnia 07 grudnia  2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 rok

            Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 r. z późniejszymi zmianami/,           oraz art. 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego        ( Dz. U. Nr  203  poz. 1966 z 2003 roku) , Rada Gminy w Wolanowie  uchwala  co następuje:

§ 1.

         Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę                         -        21.515 zł.

w  tym: 

Zwiększa się:         

Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 78502 – Uzupełnienie subwencji 

                    ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

                    § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę                 -        22.590 zł.

Zmniejsza się :

Dział  852 – Opieka społeczna, rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne
                     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

                     z ubezpieczenia społecznego, § 6310 – Dotacje celowe przekazane
                     z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

                     administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

                     ustawami o kwotę                                                                                -          1.075 zł.  

w tym: zadania zlecone   -   1.075 zł.                                                                      

§ 2.

         Zwiększa się wydatki  w budżecie gminy na 2004 rok o kwotę                    -       21.515 zł.

w tym:

Zwiększa się:
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

                    rozdział  90015 –Oświetlenie ulic, placów i dróg, 

                   § 4260 – Zakup energii                                                                          -        22.590 zł.

Zmniejsza się:

Dział 852 – Opieka społeczna, rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne oraz

           
 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 społecznego, § 6060– Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

                     budżetowych o kwotę                                                                           -          1.075 zł.

w tym: zadania zlecone  -  1.075 zł.
- 2 -
§ 3.

Przenosi się wydatki w dziale:

Dział 600 – Transport i łączność, rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne,                 

                    § 6052 – Współfinansowanie programów realizowanych ze środków 

                    bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej kwotę                -       794.298,58 zł.                                    
               na  

                    § 6051 – Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

                    pochodzących z Unii Europejskiej  /SAPARD/    kwotę                -        794.298,58 zł.
§ 4.

  W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy zmienia się: 
-    plan zadań inwestycyjnych – załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie 

Nr  XV/71/04 z dnia 20 lutego 2004 roku – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały,

§ 5.

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

   Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu.

§ 7. 

   Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.            

U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e

W budżecie gminy  na  2004 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę     21.515 zł.
z tego:

· w dziale 758 zwiększono o kwotę  22.590 zł. w oparciu o pismo Ministra Finansów

Nr ST3-4822-6/2004  z dnia 18 listopada 2004 roku,   

· w dziele 852 zmniejszono o kwotę  1.075 zł. w oparciu o pismo MUW w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr FIN.I.-301/3011/I/150/04 ,

         W budżecie gminy na 2004 rok dokonano zwiększenia wydatków i tak:

· w dziale  900 zwiększono o kwotę  22.590 zł.  z przeznaczeniem  na pokrycie wydatków związanych z oświetleniem ulic i dróg w gminie

· w dziale  852  dokonano zmniejszenia środków o kwotę   1.075 zł.  przeznaczonych na 

utworzenie nowych stanowisk i zakup sprzętu komputerowego w związku z nową

ustawą o świadczeniach rodzinnych. 

